
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2020 

 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: VANESSA NUNES DE OLIVEIRA RIOS  
CNPJ nº. 15.864.352/0001-62 

 
 

Objeto: Aquisição de 08 celulares com chip para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de saúde em caráter emergencial no período da pandemia do novo Corona vírus (COVID – 19). 
Conforme anexo único. 

 
Preço Global: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais) 

 
 
 

Vigência: 03/09/2020 a 03/11/2020 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 


		2020-09-04T14:27:12-0300




